Российская Федерация

Администрация  Писаревского  сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2017г.                                                                                № 33
О признании  гражданина
Чеботарева Александра Юрьевича

нуждающейся  в улучшении

жилищных условий

          На  основании  рассмотренных  документов поданных  гражданином
Чеботаревым Александром  Юрьевичем,  решения  жилищной комиссии

  от  13.06.2017г. № 1
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать граждан:

   Чеботарева Александра Юрьевича- 10.01.1990 г.р.,
   Жена – Чеботареву Марию Александровну – 02.12.1988г.р.,
   Сын – Чеботарев Данил Александрович – 22.12.2011 г.р.

    Нуждающимися  в  улучшении  жилищных  условий;

                            - регистрационный  номер  -  9
            Глава  Писаревского

            сельского  поселения:                                       С.А.Сурков